
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot «Ssfl svētdienas un svētku dienas

176. num. Otrdien, 1939. g. 8. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.—Senāta Civv'kasac. depart. 1938. g. spried. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.
(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

228) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 26 maija sēdē (113. lēmums)
apsprieda Krustpils pilsētas zemnieku zemju sadalīšanas projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības

nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma:

1) iedalīto zemes gabalu robežas apstiprināt; 2) sadalīšanas projektu apstiprināt
3) par iedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Annas Otcans, Sofijas Sipko, Grigorija Romanovska, Feigas Ārš sūdzības atraidīt,

tāpat atraidīt Genas Kleits, Zachara un Leibas Koblencu, Nikolaja Muravska un Lei-

zara Vospes celtos iebildumus.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

27. ffrnijā. Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

229) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 26. maija sēdē (111. lēmums)

apsprieda Daugavpils apr. Krustpils p. Rusuļu sādžas zemes ierīcības papildu projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma:

1) noteiktās ārējas un viensētu savstarpējas robežas apstiprināt, izņemot robežu

starp 7. un 19. gab.;

2) 7. un 19. gabalus pārdalīt, ierīkojot 2 pastāvīgas saimniecības, saskaņā ar zemes

grāmatu 25762. nodalijumā īpašniekiem piederošām tiesībām;

3) par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:

Edes Skujiņš sūdzību atraidīt. Tāpat atraidīt visu mājsaimnieku celto iebildumu

pie projekta priekšā celšanas par kapsētas īpašnieku noteikšanu.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. p. paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p pamata stājies spēkā 1939. g. 27. jūlijā.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

228) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 26. maija sēdē (113. lēmums

apsprieda Krustpils pilsētas zemnieku zemju sadalīšanas projektu...

3) par iedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

229) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 26. maija sēdē (111. lēmums)

apsprieda Daugavpils apr. Krustpils p. Rusuļu sādžas zemes ierīcības papildu projektu...

3) par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:

S Redakcija:
RUļii, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Hurta| stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Iii

<um.
Ie

u

1as

n

Zemes īpašnieku E

■ 3..-

ā 2 e =

pēc
polii:ijas gabalu

vārdi, uzvārdi dzimšanas laiks un vieta

a

,A
m m •»&

ārtas

nu in.
num. E ā

o~
Uz

kāc nieclbi panta teikti

1. Krasta - 35 I i. Roha Ulmanis, 1874. g. Krustpilī 189

* !
Krasta - 23 1

1 i { Andrejs Ašāks, 1897. g. 22. decembrī \
190

Celtuves — 1 Biržu muižā /
3. ļ Krasta - 19 3. Jēkabs Skudra, 1855. g. 22. augustā Krust-

pils pag.

189

4. [ Krasta - 66 5. lija Sipko, 1875. g. 30. jūlijā Krustpilī
Evdokija Uzlovskis, dz. Romanovskis,

189

, ļ
Krasta - 46 } ' i \ 1

Ogres - - 4 1854. gadā Krustpilī f
icsy

« {
Krasta

-
48

} '• { Viktorija Telesnikovs, dz. Rudminskis, \ i on

Ogres - -
2 1878. gadā Krustpilī /

7. f Krasta - 44 \ 8 ) Jānis Avotiņš, 1872. g. 1. decembrī Vīpes \
189

\ Upes —

1 ) *■
,

■■} pagastā

Pavels Romanovskis, 1878. g. 28. janvārī 3./
9

Krustpilī

8. ■
Krasta

! Upes -

- 42

4a,
9.

Grigorijs Romanovskis, 1890. g. 13. ok-

tobrī Krustpilī

3
/ 9

189

Aleksandrs Romanovskis

Andrejs Romanovskis

Marija Romanovskis

ļ)

9. Krasta -
40 10. Romanovskis, 1864. g. Krustpilī

Marija Romanovskis, 1913. g. Krustpilī
Jevgeņijs Romanovskis, 1903. g. 20. no-

■ 189
vembrī Krustpilī

Nikolajs Romanovskis, 1891. g. 7. sep- >u
tembrī Krustpilī

10. Krasta - 26 11. Ede Pilščiks, 1881. g. Krustpils pag.
4
/s ■

Minna-MarijaVīksne, dzini. Skuja, 1908. g. 7s
24. septembrī Krustpilī

Emilija Ozoliņš, dz. Skuja, 1910. g. 7s 189

30. oktobrī Krustpilī

Jānis Skuja, 1912. g. 1. augustā Krustpilī [li
Pēteris Skuja, 1916. g.

18. oktobrī Krustpilī

11. Krasta -
24 12. Marija Baldunčiks, 1895. g. Krustpilī

Anastasija Baldunčiks, 1918. g. 24. martā

Krustpilī

Marija Baldunčiks, 1923. g. 30. septembrī

Krustpilī

Nikolajs Baldunčiks, 1925. g. 14. sep-

tembrī Krustpilī

'/«

lU

189

12. Krasta - 22 13. Jānis Kasparovičs, 1906. gadā Jēkabpilī 189

13. Krasta - 18 14. Marija Zdanovičs, dz. Teļesņikovs, 1888. g.

19. februārī Krustpilī

Olga Zdanovičs, 1912. gadā Krustpilī

Jevgeņija Zdanovičs, 1922. g. 7. janvārī
%
7e

Krustpilī
7e 189Pelageja Smarguns, dz. Zdanovičs, 1913. g.

1. augustā Krustpilī

Anastasija Ceļš, dz. Zdanovičs, 1907. gadā Ve
Krustpilī

VeAleksandrs Zdanovičs, 1924. g. 10. aprilī

Krustpilī

14. Krasta
-

16 15. Jēkabs Sipko, 1862. g. 22. oktobrī Krustpilī
Vs

189

15. Krasta - 12 16. Anna Muravskis, dz. Andersons, 1875. g. ļ
Krustpilī

'/3
> 189Pēteris Muravskis

Nikolajs Muravskis, 1908. g. 31. oktobri l/3

Krustpilī
189

16. Rīgas -

- 23 17. Vera Lapko, dzini. Sucharevskis, 1880. g.

7. februārī Krustpilī
190

17. Rīgas -
19 18. Fridrikis-Teodors-Jānis Širkenhefers,

1869. gadā Krustpilī

18. Rīgas - -

17 19. Dāvids Lemkins, 1868. gada Krustpilī

72

189

20. { Jūlija Petrovs, 1875. gadā Krustpilī j 189
19. Krasta - 10 Jānis Petrovs, 1912. g. 7. jūlijā Krustpilī 72

20. Krasta -
8 21. Marija Krasovskis, dzini. Ošans, 1876. g. 189

11. martā Dignājas pag.

21. Krasta
-

6 22. Emilija-Julija Brikmans, dz. Cimmermans, 72 ļ
1862. gadā Krustpiis pag.

72
> 189

Emma Burkāns, dzini. Brikmans, 1900. g.

14. jūnijā Krustpilī )

22. ļ Krasta - 4 ļ 23.

v (

Helēna Stepanovs, 1850. gadā Krustpilī 189

Klints -- 1

Voicechs Ourko, 1866. gadā Polijā 73

Rīgas -

Klints -

13

-
3

Elizabete Liepiņš, 1900. gadā Krustpilī 7s ļ. 189

23. i
l

*■ Gelena Cekuls, dzim. Gurko, 1912. gadā

Rīgā

73

189

24.

25.

Rīgas -

Rīgas -

-
15

-38

) K

25.

26.

Feodors Barkovskis, 1866. gadā Krustpilī
73

73
Nochums Koblencs, 1886. gadā Krustpilī

Leiba Koblencs, 1891. gadā Krustpilī | 189

Zachars-Geršens Koblencs, 1895. gadā 73

7. februārī Krustpilī
74

' 74

J

26. Rīgas - - 38.a 27.
Anna Kalnozoliņš, dz. Lapiņš, 1896. g.

16. novembrī Krustpilī
Minna Kāposts, dzim. Lapiņš, 1899. g.

16. janvārī Ungurmuižas pag.

74
189

Pēteris Lapiņš, 1882. g. 8. decembri

Krustpilī '
74Andrejs-Roberts Lapiņš, 1886. g. 3. sep-

tembrī Ungurmuižas pag.

Num.

pēc

kārtas

Ielas

ii n

policijas

num.

Zemes

gabalu

mirri.

īpašnieku

vārdi, uzvārdi dzimšanas laiks un vieta
'2 »

= -

o-S

III
«13

—

_2 ™

w ■£ H —

n'Ī =1
3 9 c-2

,;ļ
28.

29. '

30.

1

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Rīgas — 42

Vidzemes
— 1

Rīgas -■ 44

Rīgas —
46

Vidzemes
—

5

Rīgas - 48

Vidzemes — 7

Vidzemes
—

9

Rīgas — 50.a

Vidzemes —

11/13

Vidzemes
— 15

Zilānu
—

8

Zilnu
—

1

Rīgas - 88

Palejas -
2

Palejas —

6

I ¥ 1
29.

] 30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Afanasijs Pavlovskis, 1856. gadā Krustpilī
Ede Pavlovskis, dz. Šmidts, 1809. gadā

Ungurmuižas pag.
Anna Zarkevičs, 1893. gadā Krustpilī

Zālamans Druks, 1878. gadā Krustpilī

Geņa Kleits.dz. Meilachs, 1879.g. Krustpilī
Anastasija Rutkovskis, dz. Milinskis,

1865. g. Jēkahpilī
Maija Bogdans, 1868.

g.
10. jūnijā, Krust-

pils pag.

Feiga-Enta Aci, dz. Arš, 1880. g. Krustpilī
Mīle Jēkabsons, 1880. gadā Krustpils pag.

Aleksandris Lapko, 1869. g. 6. augustā

Krustpilī
Zofiia Sipko, dzim. Šalugovs, 1883. gadā

Krustpilī
Vladimirs Šalugo, 1882. g. 6. martā Jēkab-

pilī
Nikolajs Salugo, 1910. g. 29. jūlijā

Jēkabpilī
Joselis Špungins, 1872. g 7. novembrī

Krustpilī
Haja-I ta Balkins, dzim. Barons, 1873. g.

Krustpilī

Jānis Šturms, 1879. g. 19. janvārī Rem-

bates pag.

Nikolajs Zdanovičs, 1875. g. 22. februārī

Krustpilī

6/7
'h

'/3

Va

>h

\ 189

189

189

189

189

189

189

189.

189

189

189

189

189

189

e

Nu m.
Saimniecību

Gabalu

numuri īpašnieku vārdi, uzvārdi,

CA

ira

E

re n

V M

wS
auksa pants jteikt

pēc

kārtas
n osaukums pēc dzimšanas laiks un vieta

ra

r= C/i

s
c

:

5ft
§iss

plāna
n

C~

a-o aS 3 §2.3

1. Mierneši 2.a Jānis-Alberts Šteins, 1907. g. 5. ok-

tobri Krustpils pag.

Vw

2. Rusuļi 4.a, 4.b, 4.c, Ede Skujiņš, dzini. Jaudzems, 1888. g. *tņv
4.d, 4.e 21. aprili Krustpils pag.

Made Jaudzems, dzim. Eglīte, 1865. g.

13. februāri Kiustpils pag.

77 Vii»

3. Dūmāki 5.a, 5.b Niklass Jaudzems, 1867. g. 13. sept.

Krustpils pag

Vl7

4. Krēsliņi 6. Jānis Jaudzems, 1872. g. 22. novembrī Vl7
Krustpils pag.

!
/345. Valijas 8.a, 8.b,

8.c, 8.d

Jānis Kalniņš, 1902. g. 20. augustā

Krustpils pag.

6. Mildas 9., 9.a Nikolajs L.iepiņš, 1888. g. 18. feb-

ruārī Krustpils pag.

Vl7

7. Ritumi 11. Jānis Liepiņš Vl7

8. Rāmuļi 12. Pēteris Liepiņš, 1893.
g. 19. janvāri

Krustpils pag.

'/«

9. Dīķi 13.a, 13.b Ede Bidzans, dzim. Liepiņš, 1870. g. V.7

Krustpils pag.

10. Vītolleja 15.a, 15.b Alvine Kalniņš, 1899. g. Krustpils pag. Vīt ■ 190. p.

11. Mežadruvas 16.a, 16.b,
16.c

NiklasZamuška, 1868. g. 26. septembrī

Krustpils pag.
Pēteris-Roberts Zamuška, 1908. g.

13. aprilī Krustpils pag.

•/j

v2

'/l7

12. Mades 18.a, 18.b, Pēteris - Bernards Kalniņš, 1897. g. V/34

18.c, 18.d

3.a, 3.b, 3.v

23. jūnijā Krustpils pag.

13. Slāņi Jānis Šteins Vl7
14. Augstrozes 10. Jānis-Eduards Eglīts VlT .
15. Saularņi l.a, l.b, I.c,

l.d, l.e, l.f,

l.g, l.h, l.i

Indriķis Deksnis Vn

16. Apšuleja 14.a, 14.b, Jēkabs Ozoliņš Vīt
14.c, 14.d,

14.e

17. Ērņas 17.a, 17.b

20.

Ieva Zaļenieks, dzim. Ozoliņš Vn
18. Grantsbedres 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7.,8., 9., 10., 11., 12.,

13., 14., 15., 16., 17. un 18. viensētu

īpašnieku kopipašums

19. Rusuļu kapsēta 21. Krustpils ev.-lut. baznīca

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

oar . Ls
(saņemot kantori)"

' par: Ls

gadu 22, gadu 18,—

i/j gadu
....

12, V 2 gadu ....
10,—

3 mēn 6-
3 mēn

ļ>,-
1 2

> atsevišķu num. . —,lO.
atsevišķu num. . —,15 pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināt, līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu ,,
—,25

b) tiesu sludln. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu
~ —,25

c) citu iestāžu slud. par
katru viensl. r.

~
—,30

d) priv.pers.oblig. slud. par katru viensl. r.
,,

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



8. Daugavpils kājnieku pulka gada svētki.

Cēsis tērpušās krāšņā karogu rotā par

godu dzimtenes sargiem 8. Daugavpils

kājnieku pulkam, kas svin savus 20. gada

svētkus. levadot 20 gadu atceres svinības,

pulks vakar vakarā pilnā sastāvā ieradās

Cēsu Brāļu kapos, kur notika aizlūgums

par kritušiem varoņiem. Piemiņas dievkal-

pojumu vadija Cēsu un Valmieras draudžu

un garnizonu mācītāji Hermanis un Pava-

sars. Godinotkritušos varoņus, orķestris at-

skaņoja „Augšā aiz zvaigznēm".Pēc tam ka-

ravīrus uzrunāja pulka komandieris pulkv.

Šepko un pie kritušo varoņu pieminekļa

nolika krāšņu vaiņagu, starp citu, teik-

dams: „Stāvot šinī vietā, godinām visus

Latvijas kritušos brīvības cīnītājus un pie-

minam arī sava pulka mūžībā aizgājušos

karavīrus, kas atdusas dažādās Latvijas

malās. Solīsimies šinī brīdī vienmēr sekot

varoņu garam un sargāt viņu atstāto man-

tojumu brīvo Latviju." Pēc piemiņas

dievkalpojuma pulks ieradās laukumā pie

štāba mītnes, kur notika lielā junda. Šo-

dien, 8. augustā, notiek svinīgs dievkalpo-

jums un pulka parāde.

8. Daugavpils kājnieku pulka 20. gada

svētkos ar ordeņiem un to goda zīmēm

apbalvoti: ar Viestura ordeņa 2. šķiru:

pulka komandieris L. k. o. k. pulkvedis

Kārlis Šepko (ar šķēpiem); ar 3. šķiru:

štāba priekšn. L. k. o. k. pulkv.-leitn. Rū-

dolfs V ē 1 i ņ š (ar šķēpiem), bataljonuko-

mandieri L. k. o. kavalieri, pulkveži-leit-

nanti: Mārtiņš Kasparsons (ar šķē-

piem) un Jūlijs Ja un s n i ķ e r i s (ar šķē-

piem) un saimniec. priekšn. L. k. o. k.

pulkv.-leitn. Ansis Lasis (ar šķēpiem);

ar 4. šķiru: adjutants L. k. o. k. kapt. Pē-

teris M a č i ņ š (ar šķēpiem) un rotu ko-

mandieri kapteiņi: L. k. o. k. Aleksandrs-

Ādolfs Fiģis (ar šķēpiem), L. k. o. k. Al-

frēds P ū r i s (ar šķēpiem), Pēteris B r i e -

d i s (ar šķēpiem), Kārlis K 1 a u s s (ar

šķēpiem) un Vilhelms B o d e (ar šķēpiem);

ar 5. šķiru: rotu komandieri kapteiņi: Jē-

kabs S ī m a n i s (ar šķēpiem), Emils - Os-

kars Mežīts-Mežītis un Jānis

G o b a, rotas komandiera palīgi: kapteiņi-

leitnanti: Nikolajs Dolfijs (ar šķēpiem)

un Valdemārs M i e 1 ē n s un virsleitnanti

Zigfrids Krūmiņš, Ēvalds Vērs ā n s,

Arnolds Bric i s, Arvids Zālīt is, Jā-

nis - Hermanis Radziņš un vada ko-

mandieri virsleitnanti: Jānis Vilde, Mār-

tiņš-Rūdolfs Kazai n i s, Jānis-Alions

Zariņš, Fricis - Kārlis Mežgrāvis;

rotu virsseržanti virsnieka vietnieki: L. k.

0. k. Roberts Urbāns (ar šķēpiem), Al-

frēds Timer m a n i s (ar šķēpiem), Edu-

ards Evaldsons (ar šķēpiem), Kārlis

Štā 1 s (ar šķēpiem) un Andrējs Krū-

miņš (ar šķēpiem) un vec. rakstvedis

L. k. o. k. admin. virsn. vietn. Kārlis L i e -

p i ņ š (ar šķēpiem).

Ar Atzinības krusta 5. šķiru kan-

clejas priekšn. admin. kapt. Jānis Š m i t s.

Ar Viestura ordeņa goda zīmes

1. pakāpi: rotu virsseržanti: virsn. vietn.

Alberts Ķi b e r s un virsseržanti Eižens

Celms, Kārlis J ē g e r s, Hugo K u p 1 i s

un Ādolfs M i g nē v i č s un vada seržanti

virsn. vietnieki: Jēkabs - Augusts K r i e-

v i ņ š (ar šķēpiem), Aleksandrs L ap ko

(ar šķēpiem), Jānis Bun k s, Valdemārs

C ak s t i ņ š un seržanti: Ādams Lācis,

Pēteris I ka u nieks, Jānis Krūskops

un radiostacijas priekšn. seržants Alek-

sandrs Miezītis; ar 2. pakāpi: vada

seržanti, seržanti: Jānis Kno k s, Jānis

Koli ņ š, Valdemārs Ūbel i s, Ernests

Nuķ i s, Jānis Tenis o n s, Augusts

Struņķa, Valdemārs Toms o n s, ie-

roču mantzinis seržants Valdemārs Pau-

čltis un grupas komandieri: seržants An-

drejs E z e r 1 ī c i s un kaprālis Jānis M i-

ķels o n s; ar 3. pakāpi: grupas koman-

dieri kaprāli: Kārlis-Alfrēds Kalniņš

un Jānis Avcns, vec. rakstvedis kaprālis

Kārlis-Edgars Baug i s, orķestra vec.

muzikants dižkareivis Valdemārs Rein-

s o n s. z

Ar Atzinības krusta goda zīmes

3. pakāpi: vec. rakstvedis administr. kap-

rālis Pēteris Niklass, medic. feldšeris

administr. kaprālis Ernests F e d e r s, vec.

kalējs Vilhelms Po g u 1 i s un pulka vec.

ieroču atslēdznieks Leonards Suchar-

ž e v s k i s.

Grāmatu galds.

Grāmata, kas jālasa katrā mājā, katrā ģimenē.
Kārlis Ulmanis, Valsts Prezidents. Uz-

varas ce|š. Rakstu un runu izlase un izvil-

kumi. Jāņa Lapiņa sakopojums. 1939. g.

Izdevusi Izglītības ministrijas mācības lī-

dzekļu nodaļa.

Šopavasar, kad mūsu skolas beigusē jau-

natne izlaiduma aktos atvadijās no savām

skolām, viņa kā mūsu valsts un tautas va-

doņa un Prezidenta Dr Kā r 1 a U I m a i.i a

un valdības dāvanu saņēma glīti izdoto un

iesieto 432 lappuses biezo grāmatu ar še

tikko minēto virsrakstu. Šo grāmatu ie-

vada mūsu vadoņa aicinājums ..Kam dros-

me ir un goda prāts un skaidra sirds, kam

tauta tuvāku par draugu stāv. tas nāk man

līdz, tas nāk man līdz. lai mūžam slavā,

godā zeltu Latvija!" un izglītības ministra

Dr J. Auškāpa raksts par vadoni un skolu.

Šai rakstā izglītības ministris ar viņam pie-

mītošo domu skaidribu un izteiksmes vien-

kāršību norāda, ka lielo valstsvīru un tautu

likteņu veidotāju skats arvien ir vērsts

nākotnē, un ka tāpēc ir dabīgi un sa-

protami, ka tautas vadoņu interešu un

rūpju aplokā arvien redzamu vietu ieņem

gādība par tautas un valsts nākotnes ne-

sējiem par mūsu jaunatni, un ka tā-

pēc arī mēs savu valsts un tautas vadoni

un Prezidentu Dr Kārli Ulmani bieži

redzam skolotāja un tautas au-

dzinātāja un nācijas celšanas lielajā

darbā, .io viņa lielās domas un idejas var

iesakņoties, plaukt un augļus nest tikai tad.

ja tajās ir ieaudzināta visa nācija un tās

ir kļuvušas par visas mūsu nācijas neatņe-

mama -astavdalu. Kādas tad nu ir šis at-

ziņas, k.īds ir tas evaņģēlijs, kuram ir jā-

pariet nevien mūsu darbos un dzīve, bet

arī domās un miesās un asinīs, to mums ir

ņēmiLS parādīt mūsu pazīstamais sabied-

riskais darbinieks- redaktors un ģimnāzijas

direktors Jānis L ap i n š, kas šo grāmatu

ir sakopojis, likdams tai visai zīmīgo virs-

rakstu „Uz v ar a s cel š", un ievadijis

Prezidenta domu. runu un rakstu izlasi ar

īsu. bet visai dzīvi un spēcīgi uzrakstītu

ievadu par mūsu tautas vadoņa dzīves gai-

tām un darbu. Un tūliņ te arī ir jāpasaka,

ka šīs jaukās un visai vērtīgās grāmatas

sakopotāja darbs ir loti labi izdevies. Jau

pats grāmatas virsraksts ~Uzvaras ceļš"

stāsta nevien par mūsu Prezidenta uzvaras

gaitām pār viņa iesāktiem darbiem un vi-

sādam gadiem ilgām un lielām dzīves grū-

tībām, bet reizē arī aicina katru šīs grā-

matas lasītāju tāpat pūlēties virzīt savas

gaitas pa to pašu uzvaras ceļu. kur darbos

un dzīvē rūdas visi tie. kas negrib būt ti-

kai mazvērtīgi slaisti un fantasti, bet meklē

darbos un to uzvaras censibā celt arvien

labāku un jaukāku savu un savas tautas

nākotni un vest to pretim iespējamai pii-

nibai. vienalga,kādā vietā un darbā arī viņi

nestrādātu. Un labi ir izdarijusi mūsu Izglī-

tības ministrija, izdodama šo grāmatu tādā

eksemplāru skaitā (tuvu pie 3(1.000), kādā

gan laikam reti kāda mūsu grāmata ir iz-

nākusi, jo tas dod iespēju visiem mūsu sko-

las šogad beigušiem un tāpat ari viņu māj-

niekiem: vecākiem, brāļiem, māsām un arī

draugiem un paziņām mācīties nebūt vis

dzivē bauditājiem. bet gan ražīga darba

strādātājiem, dzīvojot turklāt savu mūžu

bez personīgā egoisma un bez lēti iegūsta-

mām izpriecām, bet liekot to vietā ideālus

un neaprobežotu ticību un karstu vēlēšanos

dzīvot un strādāt savai tautai un savai val-

stij tā. kā to ir darijis mūsu vadonis. Ari

visi pārējie vecāki varēs no šīs grāmatas

un no mūsu Prezidenta dzīves gaitām mā-

cīties, ka bērni ir jāaudzina nevis par glē-

viem, neko neprotošiem baltroclšiem, bet

gan par strādīgiem ģimenes un tautas lo-

cekļiem. Ar atzīstamu skaidrību un atklā-

tību, soli pa solim J. Lapiņš iepazīstina

„Uzvaras ceļa" lasītājus ar ģimeni, kurā

piedzimis mūsu Prezidents, ar viņa ve-

cāku raksturu un dzīves gaitām, ar to, kā-

das īpašības viņš mantojis no mātes, kas

bijusi liela dziedātāja, ļoti asprātīga un laba

runātāja, bet arī ar krama raksturu un lie-

lām organizatores spējām un nepagurstoša

darbu strādātāja, un no tēva uzņēmīga

un sparīga, bet ari citus cilvēkus mīloša,

saticīga un visiem izpalīdzīga, arī drosmīga

organizatora un rīkotāja, un ka šie divi

lepnie raksturi ir devuši latviešu tautai

viru, kura vēsturiskais uzdevums ir bijis

aizstāvēt savas latvju tautas lepnumu pret

gadu simteņu aizspriedumiem un pagāt-

nes ēnām. Izlasot šo grāmatu, mēs labāk

izprotam mūsu Prezidentu, kas no tēva ie-

guvis lielu uzņēmības, riska un drosmes

garu. savienotu ar rakstura mīlīgumu un

gribu ziedoties un palīdzēt citiem, bet no

mātes filozofa un dzejnieka, organizato-

ra un rīkotāja garu, kurā krama cietums

savienots ar mīlestību un pazemību. Se

mēs iepazīstamies arī ar Prezidenta bērnī-

bas un jaunības gadiem ģimenē un skolās,

jo Ulmaņu ģimene, kas arvien ir bijusi ap-

brīnojami draudzīga un saticīga dzimta.

savus bērnus nekad nav lutinājusi, bet rai-

diiusi tos darbos no visagrākām dienām,

nesargot zēnus no grūtībām. Un tā tēva

mājās un pirmajā skolā (Bērzes pagast-

skolā), kur skolēniempašiem bija jāveic visi

skolas apkopšanas darbi, Kārlis Ulmanis

ir ieguvis pārliecību nebaidīties ne no kāda

darba, bet līdz ar to, aiziedams no pagast-

skolas, viņš ir arī aiznesis sevim līdzi nai-

du pret baltročiem. Tālāk ar teicamu lie-

tišķību J. Lapiņš rāda lasītājiem, kā Kār-

lis Ulmanis, beidzis mācīties Jelgavas pil-
sētas un reālskolās, nepaliek vis par ierēd-

ni (kā to darija citi latvju jaunekli, kas

meklēja siltas vietiņas vai mirdzošas uni-

formas), bet, kad tēvs nevarējis dot palī-
dzību studijām, vairāk gadus nostrādājis

Rīgā piena veikalā, lai palīdzētu savam

brālim, un pēc tam dabūjis atbildīgu vietu

kopmoderniecībā Liepājā, no kurienes, iz-

pratis latviešu zemnieku izredzes un gri-

bēdams celt viņu labklājību, aizbraucis uz

kopmoderniecības kursiem Vācijā, pēc kam

1899. gada ziemā Rīgas latviešu biedrības

sasauktā lauksaimnieku kongresā piedalī-
jies nevien pie kongresa noorganizēšanas,
bet nplasijis jau arī referātu „Piena ražo-

jumi un viņu izlietošana", rādīdams jau tad

latviešiem jaunus ceļus un izredzes, orga-

nizējot kopmoderniecības un lopu pārraugu

biedrību tīklu. Šis 22 gadus vecā, bet visai

sparīgā jaunekļa referāts ir bijis tik ievē-

rojams, ka to 1900. gadā nodrukā Zem-
kopis".

Tā tad šogad mūsu Prezidents var at-

skatīties jau uz vairāk nekā 40 mūsu zemes

un tautas labā sabiedriskā darbā nostrādā-

tiem gadiem, pa kuriem ar tikpat lielu ideā-

lismu, kā arī neatlaidību viņš ir gājis šo

~Uzvaras ceļu", arvien vezdams pa to sev

līdzi pie aizvien lielākiem saimnieciskiem un

arī kulturāliem un politiskiem sasniegu-
miem visu savu tautu un -zemi un sagata-

vodams tām aizvien lielākas uzvaras, ne-

kautrēdamies jau tad (kad mūsu lauku

māmuļas savā netālredzībā vēl audzēja

savas meičas par „preilenēm" un dēlus kā

~jaunkungus" prom no zemes un melnā

darba) kā students iet pats kūtīs govis

slaukt un mācīt citiem, kā tās būs pa-

reizi slaukt, tajos pašos gados pa star-

pām studēdams arī agronomiju lauksaim-

niecības institūtā pie Ciriches universitā-

tes un pēc tam Leipcigas universitātē, kur

1905. gadā beidza agronomijas fakultāti un

apceļoja arī Dāniju, Austriju, Ungāriju un

Vāciju, lai izsekotu visjaunākam, kas ār-

zemes panākts piensaimniecībā. Tajā pat

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums par standartu izdošanu.

Finansu ministrijas Saimnieciskās racionalizācijas institūts ir izdevis šādus

standartus:

1 Sakas

a) dzenaukšu sakas RIS 20-1. lapa, 1 izdevums ļ. g. 26 VII

b) gredzenu sakas. ..... . .
RS M-z. „

• s

c) materiāls un apstradajums . .
RIS 2U—J. »• » s '

d) saku paplašinātājs un vilkšņa
še 26 VII

gredzens . .

KIS *u—* » *• " '&
'

2. Darba ratu asis. '
„

a) koniskās ratu asis RIS 16-1.
„ ļ. >. J§• f- Viļ

b) koniskās ratu asis atsperu ratiem RIS 16—2.
,

1.
„

s. g. 40. vu

c) maule, ass galu uzgriežņi un

še 26 VII
gredzeni RIS 16—3. „

1.
„

s. g. zo. v

d) konisko asu pārbaudes kalibri RIS 16-4.
„

I. „
s. g. 26. VII

Standarti dabūjami Valsts tipogrāfijā Rigā, Valdemāra ielā 6.

Rīgā, 1939. g. 5. augustā.
~ .

_ , .& 6

Direktors A. Del vigs.

Ģenerālsekretārs A. Eltermanis.

PAZIŅOJUMS
Cēsu pilsētas zemes gabalu robežu

un galīgās uzmērīšanas lietā.

Zemes ierīcības departaments, pama-

tojoties uz instrukciju valsts fonda zemju

galīgai uzmērīšanai pilsētās („Vald. Vesta."

1934. g. 183. num.), uzaicina Cēsu pilsē-

tas administratīvās robežās ietilpstošo

valsts fonda zemes objektu ieguvējus un

arī ar valsts fonda zemi pierobežojošo pri-

vāto zemju īpašniekus pieteikt gadijumus,

kur šo objektu robežas ir neskaidras vai

apstrīdamas, vai kur vēlama to regulēšana

saskaņā ar Likumu par nekustamu īpašumu

koroboraciju sakarā ar Agrārās reformas

likumu.

Pieteikumi jāiesniedz rakstiski uz Zemes

ierīcības departamenta Mērniecības daļas

vārdu caur Cēsu pilsētas valdi viena

mēneša laikā, skaitot no 1939. gada

1. septembra līdz 30. septembrim.

1939. gada 6., 7., 13., 14., 20., 21., 27.
L

2B.

un 30. septembrī no pīkst. 8 līdz 16, Cēsīs,

Raunas ielā 1, 4. dz., ieinteresētām per-

sonām paskaidrojumus šinī lietā sniegs un

arī pieteikumus pieņems Mērniecības daļas

mērnieks Grigorijs Gursātovs.

Pēc uzrādītā 1 mēneša termiņa pietei-

kumus par robežu noskaidrošanu un no-

kārtošanu galīgās uzmērīšanas kārtībā ne-

pieņems.

1939. g. 7. augustā.

Zemes ierlc. departamenta

direktora v. Z. Krūmiņš.

Mērniec. daļas vadītāja p. J. E r te 1 s.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka uz š. g. 1. jūliju sastādītā

sarakstā rūpniekiem un būvuzņēmējiem,

kas atsvabināti no Likuma par darbiem un

piegādēm valsts vajadzībām 13. p. pare-

dzētiem nodrošinājumiem, ar še minētiem

numuriem ierakstīti šādi uzņēmumi:

39. Pauls Ludvigs, Jelgavā, Dobeles

ielā 68.

40. Būvuzņēmējs Eižens Ādams, Rīgā,

Brīvības 'ielā l, dz. 6.

Šie ieraksti spēkā līdz 1940. g. 30. jū-

nijam.

Pamats: „Valdības Vēstneša" 1937. g.

158. num. izsludinātie noteikumi saraksta

sastādīšanai.

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

vicedirektors A. Smēlis.

Revidenta v. A. L a g z d i ņ š.

PASTA ZIŅAS.

1939. g. jūlijā Jelgavā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības: 2 vēstules un 5 pastkartes bez

adresēm, 4 vēstules, kurām adresāta vietā

uzrādīti dažādi iniciāļi, šifras, burti un

skaitļi.

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

176. num., otrdien, 1939. g. 8. augustā
Valdības Vēstnesis2



laikā. Cirichē, sarunās ar citiem tur dzīvo-

jošiem latviešiem, to starpā arī M. Valteri,

Kārlis Ulmanis nevien bija jau pa-

redzējis, bet ari izdebatējis gadus 15 velak

notikušo cariskās Krievijas sabrukšanu un

iespējamību nodibināt uz tās drupām ne-

atkarīgas nacionālas valstis, to starpā arī

Latviju. Tik tālu daudzos gadu desmitos

atpakaļ sniedzas mūsu Prezidenta doma

par brīvas un neatkarīgas Latvijas valsts

dibināšanu, ka nav nemaz ka

taisni viņš bija tas, kam pienācās grūtais

uzdevums un arī lielais gods kā pirmām

uzņemties Latvijas valsts pirmā Preziden-

ta amatu, un ka viņš atrada sevī drosmi un

spēku to darīt tad,, kad viņam kā Pagaidu

valdības galvām 1918. g. 18. novembrī nebi-

ja ne varas, ne naudas, ne aparāta, kas va-

rētu to iekasēt, ne arī ieroču, ar ko ap-

bruņot viņa rīcībā nodevušos dažus sim-

tus latvju karavīrus. Pati dzīve pa to

starpu bija viņu rūdijusi nevien 1905. gada

revolūcijas un vēlākos trimdinieka gados,

kad Ulmanim, tikai pateicoties nejaušībai

un kaut arī cietumā sēdot un vēlāk bēguļo-
jot un emigrējot, bija izdevies paglābties

no toreizējo varas vīru atriebības, kas lab-

prāt būtu redzējuši arī viņu „bēgot no-

šautu". Gari, daudzu grūtību pilni, ir bijuši

vioa svešniecības gadi Amerika, kur vi-

ņam ir brīžiem gājis pat tik grūti, ka viņš

ilgāku laiku nav varējis uzdot savu adresi,

līdz beidzot viņš tomēr 1909. gadā ir va-

rējis beigt piensaimniecības institūtu pie

Nebraskas universitātes un palikt jau par

asistentu pie šīs universitātes, kaut gan

atgriezties Latvijā viņš varēja tikai 1913.

gada vasarā, pēc amnestijas izsludināša-

nas. Nav iespējams šinīs rindas sīkāk at-

tēlot visas tās grūtības, ko musu Prezi-

dents savā uzvaras ceļā pieveicis gan

pirms, san pēc Pasaules kara un arī visos

neatkarīgās Latvijas pastāvēšanas gados.

Taču viss tas ne par drusku nav iespaido-

jis viņa optimismu, lieliskās un patiešām

apbrīnojamās darba spējas, ticību savai

tautai un tās nākotnei, ticību ideāliem un

drosmi un uzņēmību, līdz mēs tagadējo

viņa vadīto Latviju redzam tādu, ka to

apbrīno un pat apskauž daudzu citu tautu

piederīgie.

Lieli valsts vīri ir arvien bijuši arī lieli

pravieši, un viņu mācības ir kā evaņģēlijs

viņu tautām, kuras ir kalnā kāpušas, kamēr

tās ir savu vadoņu mācībām sekojušas un

tās izpildijušas. Daudzās nodalās šai grā-

matā tad nu ir sakopoti arī Prezidenta

Dr Kār 1 a Ulm aņ a runu un viņa rak-

stu izvilkumi, kas attiecas uz mūsu valsti,

tautu, tās jaunatni un vienību, tās saim-

niecisko un kulturālo politiku, zemnieku

sētu un dzīves filozofiju, skolām un dau-

dzām, daudzām citām lietām un vietām

mūsu dzīvē un darbā, kāpēc šī grāmata

„Uzvaras ceļš" nav vis jāizlasa un jānoliek

plauktā, bet gan jātura arvien pie rokas

un jāpārlasa, lai mēs jo skaidrāk ik brīdi

izprastu un izpildītu sava lielā vadoņa no-

rādijumus un domas un ietu ar saviem

darbiem un to sasniegumiem pretim Mū-

žīgai Latvijai, kas augs jo lielāka, skaistā-

ka, stiprāka un varenāka, jo lielāks un ga-

rīgi stiprāks augs katrs tās loceklis. Tā-

pēc „Uzvaras ceļam" ir jāpaliek par rokas

grāmatu katram latvietim, un mūsu jau-

nai paaudzei nav jāaizmirst dzīves grūtos

vai neizprašanas un apmulsuma brīžos šai

grāmatā, kā pie sava vislabākā drauga,

meklēt visdrošāko padomu, jo katrs, kas

to daris, to nekad nenožēlos, bet atradīs tur

savu šaubu un nezināšanu atrisinājumu,

tāpēc ka šai grāmatā ir tik daudz uzmudi-

nājumu un iedrošinājumu, tik daudz labu

padomu un norādijumu, tik daudz dzīvē

daudzkārt pārbaudītu atziņu un ieteikumu,

ka, patiešām, būtu vislielākais stulbums un

grēks tos neievērot un neizmantot.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 31. jūlija lēmumu apstiprināts Lizdēnu-Burtnieku meliorācijas sabiedrība»

kopīgo novadgrāvju remonta darbu projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā

meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties kopīgo novadgrāvju remonta darbu izdarīšanā, ar šiem darbiem saistīto izdevumu samaksā un izpildīto darbu

kārtībā uzturēšanā.

Rigā, 1939. g. 5. augustā.

Arķiva 748. num. Mel. sab. reģ. 401. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītājs E. Āboliņš.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 31. jūlija lēmumu apstiprināts Lizdēnu-Burtnieku meliorācijas sabiedrība»

kopīgo novadgrāvju remonta darbu projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā

PAZIŅOJUMS.

„Valdibas Vēstneša" 1929. g. 106. numurā ievietotā meliorācijas sabiedrības „Bebrīte" Bebrupītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 23. numuru pēc kārtas

ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

Arķīva 701. num. Mel. sab. reģ. 402. num Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

... meliorācijas sabiedrības „Bebrīte" Bebrupītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 23. numuru pēc kārtas

ievietotāsziņas, atceltas un atvietotas ar šādām:

Meklētizbeidzamo personu

149. saraksts.

2222. Jānis Guleckis. 788/39.
2223. Nikolajs Lebedevs. 453/39.

2224. Arvīds-Oto Lunts. 75/39.
2225. Sergiusz Novosielskis. 200/39.
2226. (ānis Spruksts. 6417/22.
2227. Ella Veies. 41855/33.

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs,

Darbvedis Hūns,

Māksla.

Nacionālā teātra personālam

jāierodas darbā

otrdien, 15. augustā, pīkst. 10, skatuves

strādniekiem un apgaismotājiem 11. aug.

Redakcijas vēstulnieks.

Bērzaunes pag. valdei. Atbildot uz Jūsu
š. g. 3. augusta 141. rakstu, ka Jūsu
atsūtītais sludinājums Vilmas-Veronikas

Elijass pases nozaudēšanas lietā vēl ne-

esot ~Vald. Vēstn." ievietots, redakcija

paziņo ; ka tas ir gan ievietots un proti:

jau gandrīz pirms 2 mēnešiem, t. i. š. g.

10. jūnijā. ~Vald. Vēstn." 128. numura

8. lappusē. Tā tad vajadzēja tikai agrāk

pameklēt. Redakcija.

Literatūra.

Darbinieks, 15. num. Žurnāls kopdarbībai
1939. g. 5. augustā.

Amatnieks, 15. num., 1939. g. 5. augustā

Latvijas amatniecības kameras izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 8. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,75—92,35

100 Šveices franku 120,85—122,45
100 Itālijas liru 28,08—28,58

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čechijas kronu 18,19—18,69

100 Holandes guldeņu .... 285,25—289,25

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 11,02—11,22

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 100,35—101,95

100 Lietuvas litu 90,10—91,50

100 Dancigas guldeņu ....
100,35—101,95

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

5 1 ļ2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. O. Mednis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

176. num., otrdien, 1939. g. 8. augustā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

kārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Antons Grāmatiņš

Miķelis Krastinš
Kārlis Gailītis

Kārlis Viburgs

Eduards Putniņš

Kārlis-Jūlijs Āboliņš

Eduards Jundzis

Spricis-Jūlijs Mustis

1) Pēteris Jāņa d. Rudzītis, 2) Jānis
Rudzītis un 3) Pēteris Pētera d.

Jāņa un Mārča Bebru mant. masa
. . .

Jūlijs Jekabsons

īpašnieks

īpašnieki

Mantinieki

īpašnieks

Smilgas
Puimaļi
Ausmas

Vīburdi

Rožkalni

Marēni

Tālavas

Sileni

Veckarēni

Jaunkarēni
Pupāji

Jēči

18F

22F

17Fa

8Fa

2Fa

25 F

23 F

10

6

(8721) 3689

(9322) 3245

(12147) 160

(9192) 342

(9387) 3262

(13977) 458

(23867) 4783

(11416) 4906

(1653) 7228

(1654) 7229

9974 (630)
9970 (626)

Rencēnu pag. Saules saimn.

„ ,,
Lizdēnu saimn.

jj i) j» »»

,, „
Saules saimn.

ii >i M »»

216,—

401,—

185,—

317,—

236 —

95,--

172,—
378 —

125—

113 —

93
—

68.—

2

4

1

3

2

1

1

3

1

1

1

1

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku turp-

mākie pienākumi un maksā-

jumi, uzturot šis sabiedrības

meliorācijas ietaises kārtībā»

Kopā: 2399,— 21

ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

Ji

||
■o

c

tj
3

z

D a 1 i b n i e k a

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc

zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

skaits,

saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

P i e z ī m e 8

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

23.

23.a

Kārlis Jansons

Kārlis Apsans

īpašnieks

>>

Vārnas

Veldres

5 3346

8783

Kokneses pag. un saimn. 670 —

646 —

6

6

Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu

izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un

maksājumi, uzturot šīs sabiedrības melio«

rācijas ietaises kārtībā.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1939. g. 4. jūlijā tiesas sēdē at-

taisi to_ Jaaka Joana d. Naarisa

privāta kartībā 1916. g. 23. sep-

tembrī
_

taisīto testamentu vai
kam butu kādas tiesības vai

prasības uz 1916. g. 22. decem-

brī (v. st.) mir. Jaaka Joana d.

Naarisa, dzim. 1851. gada
9. nov. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 3. augustā.

3533. 1. 12310e

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretāra v. J. U p e.

Risas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 1. augustā tiesas sēdē

attaisīto Augusta Kalniņa pub-
liskā kārtībā 1938. g. 4. aug.

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1938. g. 3. oktobrī Laz-

dones pagastā mir. Augusta

Kalniņa, dzim. 1889. gada

22. iebruarī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 3. augustā.
3615. L 12311e

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i o š.

Sekretāra v. J. U p e.

Rigas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

"butu kādi iebildumi pret

1939. g. 4. jūlijā tiesas sēdē at-

taisīto Matildes - Augustes Pla-

kanis, dzim. Teikmanis, privātā

kārtībā 1928. g. 22. jūlijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

0. septembrī mir. Matildes-Au-

gustes Plakanis, dzim. Teik-

manis, dzim. 1872. gada

19. iebruarī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Ļ, pieteikt tās

tiesai i mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzis par

tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 3. augustā.

3777. t 12312e

V icepriekšsēd. v. V. S a 1 m i u š.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. L augustā tiesas sēdē

attaisīto Benjamiņa - Morduelia

Kaplana privāta kartība 1936. g.

15. septembri taisito testamen-

tu vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1939. g. 5. ap-

rīlī Rīgā mir. Benjamina-Mor-

uucha Kaplana, dzini. 1679. g.

18. augustā, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesi" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 4. augustā.
3762. 1. »»•«

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i o š.

Sekretārs K. Lasmani s.

Rīgas apgabali. 3. eivilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1554.. 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 1. augustā tiesas sēdē

attaisīto lijas Zabolocklia pri-

vātā kārtībā 1936. g. 15. maija

taisīto testamentu vai kam butu

.kādas tiesības vai prasības uz

1936. gada 16. maija Alūksne

mir. lijas Zabolockija, dzim.

1887. gadā, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 4. augustā.

3761. 1. 12393e

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p„
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 1. augustā tiesas sēdē

attaisīto Alises Laškops, dzim.

Kizulis, un viņas vīra Augusta

Laškopa publiskā kārtībā 1938.

gada 22. septembrī taisīto sav-

starpējo testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1939. g. 17. februārī Rīgā
mir. Alīses Laškops, dzim. Ki-

zulis, dzim. 1897. gada
29. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 4. augustā.
3781. 1. 12394e

Vicepriekšsēd. v. V. S a I m i ņ š.

Sekretārs E. Lasman i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 25. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Emmas
- Marijas Hern-

bergers, dzim. Glanerts, pub-
liska kartība 1939. g. 9. martā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 8. aprili Rīgā mir.

Emmas Hernbergers, dzim. Gla-

nerts, dzim. 1858. gada
22. decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesibas un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 4. augustā.

3762. I. 12395e

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i u š.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. gada
1. augusta lēmumu, Civilproc.
lik. 1565.—1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma uzaicināt no-

zudušu Varvaru Manučarovs,
dzim. 1871. g., 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" ierasties

tiesa vai dot tiesai drošas ziuas

par sevi; uzaicināt arī visas
citas personas, kurām ir drošas

ziuas par viņas dzīves vietu
vai navi, iesniegt šīs ziuas tie-

sai, aizrādot, ka ja še noradita

termina nebūs saņemtas drošas

ziuas, ka Varvara Manučarovs,
dzim. 1671. g., ir dzīva, tiesa,
uz Civilproc. lik. 1569. p. pa-
mata, atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 4. augusta.

L. 349M1. L2400C
Viceprieksšēd. v. V. Salmi o š.

Sekretārs E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabali. 3. eivilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 11. jū-

lija lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt no-

zudumu Eduardu (trastu) Ju-
riku, dzini. 1889. g. 7. septembri,
1 gada laikā pēc ši sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" ierasties tiesā vai dot tie-
sai drošas ziuas par sevi; uz-

aicināt arī visas citas personas,

kuram ir drošas ziuas par

vīna dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šis ziuas tiesai, aizrādot,
ka ja še noradita termiua ne-

būs sauemtas drošas ziuas, ka

Eduards (Erasts) Juriks, dzini

1889. g. 7. septembrī, ir dzīvs,

tiesa, uz Civilproc. lik. 1569. p.

pamata, atzīs viuu par mirušu.

1939. g. 4. augusta.

L. 3721.11. 13401c
V icepriekšsed. v. V. S a 1 m i u š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Riga* apgabali. 3. ci> ilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 1. au-

gusta lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt no-

zudušo Annu - Katrini Majors,

dzini. Stinkuls, kas dzini. 1888.

gada 28. oktobri (v. st.), 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziuas par sevi: uzaici-

nāt arī visas citas personas,

kurām ir drošas ziņas par viņas
dzīves vietu vai navi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja

še norādītā terminā nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Anna-

Katrīne Maiors, dzim. Stinkuls,
dzim. 1888. g. 28. okt. (v. st.),
ir dzīva, tiesa, uz Civilproc.
lik. 1569. p. pamata, atzīs viņu

par mirušu. L. 3694/11. 12402e

1939. g. 4. augustā.

Viceprieksšēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Voldemāra,
Jāņa un Elizabetes Rausku hipo-
tekarisko parādu dzēšanas lietā

1939.
g. 26. jūlijā tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu obligāciju
par 10000 rb|., ar 6% gadā, ko

izdevis Dāvis Brūzis Dāvida Upīša
labā; šī obligācija pārgājusi uz

Ivanu Cukaini, kas to cedējis
blanko, un kas apstiprināta
1896. g. 30. septembrī ar žurn.

2104. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 3. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu
2081. num., 2) izsniegt lūdzējiem
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 54/39. 124740

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. Grigorjev s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts zemes

bankas (Jāņa-Osvalda Pupiia)
hipotekarisko parādu dzēšanas

lietā 1939. g. 26. jūlijā tiesa

nolēma: 1) atzit par samaksātām

2 obligācijas par 500 rbļ., ar

6% gadā katra, kuras izdevis

Krustiņš Reichholds Ferdinanda

Volfa labā un kas nostiprinātas
1883. g. 10. martā ar 43. un

44. num. uz nekustamu īpašumu
Cēsu apr. Lizuma pag. Grūšļu-
Andrei-Viļņu, tagad Strautmaļu

māju, ar zemes grām. 6622. num.;

izsniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 155/39. 124750

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. G r i g o rj e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. p., paziņo, ka Jēkaba
Brāmsa akciju mortifikacijas
lietā 1939. g. 26. jūlijā tiesa

nolēma: 1) atzīt par iznicinātām

Tipo-lito-cinkografijas akc. sab.

„Riti" uz uzrādītāju izdotas 7 ak-

cijas, Ls 100,— nominālvērtībā

katra, līdz ar kuponiem un vēl

nenotecējušiem terminiem, ar 13.,

14., 17b., 177., 176., 179. un

180.
num., 2) izsniegt lūdzējam

šī lēmuma norakstu par iznīcinā-

tām atzīto akciju un kuponu
duplikatu saņemšanai.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 177/39. 124760

Vicepriekšs. v. L. Brimmers

Sekretāra v. A. (J r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas tirmas „Alf. Th.

Busch" (M. Jaunavu ielā 8) re-

ģistra 083. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 193y. g. 4. augusta

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Erichs-Kristians-

Emils tiušs (Busch) no 1938. g.

1. decembra dzīvo Rīgā, Dārza

ielā 1, I. dz.;

2) Hēc paziņojuma; šīs firmas

uzņēmums drogu, ķimikāliju
un krāsu tirgotava Rīga,
m. Lāču iela likvidēts 1930. g.
1. septembri. 12491

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas tirinās ~riiršs Rud-

ņīckis" reģistra IU4. folijā, uz

urdzn. rtg. tiesneša 1939. g.

4. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Avotu

ielā, Rīga, sīs firmas īpašnieka
Hirša Rudņicka dzīves vieta ir

Rīgā, Avotu ielā 31, 5. dz.;
2) Pēc Kurmanova ielas. Rīgā,

pārdēvēšanas firmas uzņēmuma
krāsu fabrikas atrašanas

vieta ir Rīgā, Jumaras ielā 5,7.

Rīgā, 1939. g.
4.

aug. 12492

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reg'istr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Josels
Leme Perls" reģistra 1682. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

4. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc Ļ.

Maskavas ielas, Rīgā, pārdē-

vēšanas un namu numer2cijas

pārkārtošanas šīs firmas īpaš-
nieka Joseļa-Lemes Perla dzīves

vieta ir Rīgā, Latgales iela 88,

4. dz.;

2) Pēc L. Maskavas ielas, Rīga,

pārdēvēšanas un namu numerā-

cijas pārkārtošanas, uzņēmuma,
kura darbības nozare ir trauku

tirdzniecība, atrašanās vieta ir

Rīgā, Latgales ielā 81. 12486

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģfetr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas

„
Vilhelms Zel-

tiņš" reģistra 2648. folijā, uz

tifdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

4. augusta lēmuma pamata,
ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Karlīnes

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas, šīs

firmas īpašnieka Vilhelma Zel-

tiņa dzīves vieta un uzņēmuma,
kura darbības nozare ir manu-

faktūras un tekstilpreču imports
un eksports, atrašanās vieta ir

Rīgā, Miera ielā 40, 1. dz. 12489

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Kārlis Stepe"
reģistra 2687. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 4. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu, šis

firmas īpašnieks Kārlis Stepe no

1939. g. 11. jūlija dzīvo Rīgā,
Robežu ielā 2, 3. dz.;

2) pēc Vidzemes šosejas, Rīgā,
pārdtvēšanas un namu nume-

rācijas pārkārtošanas, uzņē-

muma pārtikas preču tirgo-
tavas atrašanās vieta ir Rīgā,
Brīvības gatvē 244. 12488

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „M. Ozoliņš"
reģistra 3403. folijā, uz tirūzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 4. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) pēc paziņojuma, pēc Rump-
niuižas ielas, Rīgā, pārdēvēšanas,
šis firmas īpašnieces Minnas

Ozoliņš dzīves vieta ir Rīgā, Au-

gusta Deglava ielā 38, 1. dz.;

2) pēc Rumpmuižas ielas, Rīgā,

pārdēvēšanas, šīs firmas uzņē-
muma smagā ormaņa uz-

ņēmuma atrašanās vieta ir

Rīgā, Augusta Deglava ielā 38.

Rīgā, 1939. g. 4. aug. 12487

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmer s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reži'Str. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Kaiejnīca
„Rococo" N. Velcers" (Rīgā, Eli-

zabetes lelā 51) reģistra 4321. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 4. aug. lēmuma pamata,

ierakstīts:

Šis firmas īpašniece Nadežda

Velcers no 1939. g. 1. augusta
dzīvo Rīgā, Elizabetes iela 20,
15. dz.

Rīgā, 1939. g. 4. aug. 12493

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecībai)

reg. nodala, saskaņā ar urdzu,

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas „Vispārējā lauk-

saimniecības banka" (Rīgā, Jē-
kaba ielā 2) reģistra 490. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939 g.

4. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pilnvarotais Bernhards Klints.

Rīgā, 1939. g. 4. aug. 12490

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabalt. 1. kriminalnod.,

1939. g. 25. martā, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas
pilsoni Isaku Rotbartu, dzim.

1906. g. 4. augustā Liepājā, uz

Sodu lik. 221.
p.

I. d. I. pkt.,
234. p. un 58. p. pamata sodīt

ar 100 latiem, pārvēršot šo sodu,
tā nesamaksas gadijumā uz Sodu

lik. 57. p. pamata, arestā uz

1 mēnesi. Ziņas: Isaks Rotbards,
starp citu, tika apsūdzēts, ka viņš
1938. g. 27. jūnijā, Rīgā, Augusta

Deglava ielā 7, glabājot pārdošanai
vina pārvaldīšanā esošā drogu

veikalā, kura materiālu telpas

bija netīras un kurā atradās

dažādi veci trauki, drogas traukos,

uz kuriem nebija viņu satura

uzraksti.

Rīgas apgabaltiesas prokurora

sekretāra pal. Ž. Millers.

Jelgavas apgabaltiesa,

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

11. maija un 29. jūnija lēmumiem

Friča Sildedža maksātnespējas

lietā apstiprināta konkursa valde,
kuras priekšsēdētājs ir zvēr. adv.

Mozus Blūmentāls,dzīv. Tukumā,

Z. Meierovica ielā 1, bet locekļi:

Jānis Lankovskis, dzīv. Tukumā,

Rīgas ielā 4 un Oskars Berg-

manis, dzīv. Jelgavā, Akadēmijas

ielā 19.

Jelgavā, 1939. g. 4. augustā.
12498r 140. 1.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka izskatijusi

Arveda Ozoliņa lūgumuizsludināt

par mirušu nozudušo Robertu-

Žani Ozoliņu, tiesa 1939. g.

3. augustā' nolēma: izsludināt

par mirušu Robertu-Žani Ozoliņu,
kas dzimis 1900. g.

17. jūlijā v.st.

Sīpeles pagastā.

Jelgavā, 1939. g. 4. augustā.

126. 1. 12503q

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka Bauskas cukurbiešu

audzētāju biedrība, kas bija re-

ģistrēta" 1928. g. 16. aprilī ir

galigi likvidēta, saskaņā ar mi-

nētās biedrības 1938. g. 25. sep-

tembra biedru pilnas sapulces
lēmumu.

Jelgavā, 1939. g. 4. augustā.
L 67/28. 125U0q

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka Lauksaimniecības ma-

šīnu koplietošanas b-ba ~Spars",
kas bija reģistrēta 1927. g.
10. februārī ir galigi likvidēta,

saskaņā ar minētās biedrības

1939. g. 30. maija biedru pilnas

sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1939. g. 4. augustā.
L. 25/27. 125U1q

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reg. nod.

paziņo, ka Sīpeles cukurbiešu

audzētāju biedrība, kas bija re-

ģistrēta 1933. g. 19. janvāri,

ir galīgi likvidēta, saskaņā ar

minētās biedrības 1939. g. 30. ap-

rīļa biedru pilnas sapulces lēmu-

mu.

Jelgavā, 1939. g. 4. augustā.
L. 20/33. 125u2q

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nodaļa, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 5. augusta
lēmumu (1939. g. 299. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reg. „A" daļas 984. reģ.
numurā, firmas „Pēteris Kviesis''

folijā ir ierakstīts ka pēc ielu no-

saukumu un namu numerācijas

grozīšanas, uzņēmums kopš
1939. g. jūlija atrodas Jelgavā,
Vadoņa ielā 40.

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.
12307r „A" L. 984

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. A. K r i e vļo š.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

re 6. nodaļa, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 5. augusta
lēmuma (1939. g. 300. zurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reg. ~A" daļas 1030.

reģ. numura dzēsta 1939. g.
31. jūlijā likvidētā firma ,(Spo-
līte" I. Fridlenders un biedrs".

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.
12004r „A" L. 1030

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. A. K r i e v i ļļ š.

Jelgavas apgabali, tirdzniec.

reg. nodaļa, pamatojoties uz

lirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 5. augusta

lēmumu (1939. g. 301. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģ. ~A" daļas 103H.

reģ. numurā firmai „k. Vanags
un A. Tīss konditoreja un kafej-
nīca „A. T." folijā ir ierakstīts,
ka pēc ielu nosaukumu un namu

numerācijas grozīšanas, sa-

biedrības personīgi atbildīgie
biedri: 1) Konstantins Vanags
un 2) Aleksandrs-Edgars Tīss

kopš 1939. g. jūlija dzīvo Jelgavā:
1) Vadoņa ielā 48 un 2)Vadona

ielā 11 un ka sabiedrības mājoklis

un uzņēmums kopš tā paša laika

atrodas Jelgavā, Vadoņa ielā 48.

(elgavā, 1939. g. 5. augustā.

12505r „A" L. 1038
-

Tirdzniec. reg.
tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. A. K r i e v i ū š.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 5. augusta

lēmumu (1939. g. 298. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģ. „B" daļas 11. reģ.
numurā firmas „Latviešu sav-

starpīgā apdrošināšanas biedrība,

dib. 1906. gadā"folijāir ierakstīts,

ka 1939. g. 21. jūnijā ārkārtējā

akcionāru pilnsapulce nolēmusi

biedrību likvidēt.

Likvidācijas komisija: priekš-
sēd. zvēr. adv. Kārlis Pauļuks,

vina vietnieks Aleksandrs Ļūļe

un loceklis Ansis Frišmanis; visu

sarakstīšanos, tekošu rēķinu čekus

pastā un bankās, pilnvaras u. 1.1.

paraksta priekšsēdētājs vai viņa

vietnieks un loceklis.

Jelgavā, 1939. g. 5. augustā.
12506r „B" L. 11.

Tirdzniec. rež. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. A. K r i e v i 0 š.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod»

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. s. 22. marta tiesas sedē

attaisīto mir. Antona Jančevska

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L. 2596a/39. 12329»

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt.3.civiliiod.
r

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kami

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maija tiesas sede

attaisīto mir. Pelagejas Kolesoi-

kovs, priv. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._
t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L. 3872a/3_9. 12330g

Priekšsēdētājs O. Dzinters,

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Fabiana Tropa

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vioa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai' atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L. 23a/39._
_

12331g

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.-1031. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

193&. g. 12. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Kārla Savicka

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L 2000a/39 12332g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

176. num., otrdien, 1939. g. 8. augustā
Valdības Vēstnesis4



Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Teklas Veikšans

privāto testamentu, vai kam

britu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. k. t. aug.

L. 4904a; 39. 12333s

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebil'dumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Dimitrija Golub-

kova publ. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vitia atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aug.

L. 4957a/39. 12334g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 27. februārī

mirušā Jāna Kalva 1935. gada

19. februārī sastādītais privā-
tais testaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 23. aprīļa lēmumu

apstiprināts izpildīšanai..

Daugavpilī, 1939. g. 2. aug.

L. 911a/36. 12315g

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Tadeuša Kalinka lūgumu izslu-

dināt par mirušu nozudušo Jā-
zepu Kaļinku, tiesa 1939. gada
5. aprīlī nolēma izsludināt par

mirušu Jāzepu Kaļinko (arī Ka-

lino), kas dzimis 1883. g. 9. feb-

ruārī (v. st.). 4257a. 1. 12319e

Daugavpilī, 1939. g. 2. aug.

Priekšsēdētājs O. D z int e rs.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt.3. ci vilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatījusi

Vasilija Jakovleva lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Jāni Jakovlevu, tiesa 1939. g.

27. maijā nolēma izsludināt par

mirušu Jāni Jakovlevu, kas dzi-

mis 1886. g. 24. jūnijā Mērdze-

nes pag. 644a. 1. 12320e

Daugavpilī, 1939. g. 2. aug.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniee.

reģ. nodaļa, uz tirdzniee. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 2. augustā noda|as ~A"

reģistri ar 948. J& ierakstīta

firma „Vīnu tirgotava Anna

Meikšāns", kuras īpašniece Anna

Meikšāns, dzim. Cvetkovs, dz.

1900. g. 25. janvārī, Ludzā, dzīvo

Ludzā, Biržas ielā 10. Uzņēmums
atrodas Ludzā, Latgales ielā

54 25; darbības nozare: tirdz-

niecība ar vīniem. Uzņēmuma
darbība atklāta 1935. g. 1. jūlijā.

Daugavpilī, 1939. g. 4. aug.

Tirdzn. r. t. v. R. Ezernieks,

Sekretāra v. J. R i c h te rs.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

2. augustā nodaļas „A" reģistri
ar 949. M ierakstīta firma „Da-
žādu preču tirgotava P. Bucenieks"

kuras īpašnieks Pēteris Bucenieks,

dzimis 1892. g. 1. oktobrī, Beb-

renes pag., dzīvo Aknistē, Tirgus
lauk. 82F. Uzņēmums atrodas

Aknistē, Tirgus 'laukumā 82F.;

darbības nozare: tirdzniecība ar

pārtikas precēm, traukiem, ga-

lantēriju, naglām, striķiem, ta-

baku, tēju un alu. Uzņēmuma
darbība atklāta 1923. g.

Daugavpilī, 1939. g. 4. aug.

Tirdzn. r. t. v. R. Ezernieks.

Sekretāra v. J. R i c h te rs.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 29. jūlija lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,

Urdznlec. „A" reģistri firmas

„J. Tauniņš, vīnu tirgotava"
99. folijā atzīmēts, ka firma gro-
zijusi sava uzņēmuma darbības
nozari un minētās firmas darbī-
bas nozare tagad ir tirdzniecība

ar valsts degvīniem, tabakas

precēm, sērkociņiem, valsts ode-

kolonu, vīniem,'liķieriem, liķieru

ekstraktiem, zelteri, limonādi,
iesala porteri un dažādām augļu
sulām. 12517q

Daugavpilī, 1939. g. 2. aug.

Tirdzn. r. t. v. R. Plauks.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 29. jūlija lē-
muma pamata, saskaņā ar pa-
ziņojumu, tirdzniec.. „A" re-

ģistri firmas „H. Kodešs, dzelzs

preču tirgotava" 4(52. folijā at-

zīmēts:

1) ka firma paplašinājusi sava

uzņēmuma darbības nozari arī

ar tirdzniecību ar būvmateriā-

liem, velosipēdiem, virvēm, sik-

snām, krāsām undažādām precēm,
2) ka sakarā ar to grozīta arī

firma un firmas nosaukums

tagad Ir „H. Kodešs".

Daugavpilī, 1939. g. 2. aug.

Tirdzn. r. t. v. R. Plauks.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa pamatojoties uz

tirdzn. reģ. not. 39. pantupaziņo,
ka uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 29. jūlija lēmuma
pa-

mata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniec. „A" reģistri firm. „K.
Zobena gaļas un desu tirgotava"
565. folijā atzīmēts, ka firma pa-

pildinājusi sava uzņēmuma dar-

bības nozari arī ar tirdzniecību ar

piena produktiem, dārzājiem, eti-

ķi, konserviem, olām un maizi.

Daugavpilī, 1939. g. 2. augustā.
12515r

Tirdzn. r. t. v. R. Plauks.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 29. jūlija lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniec. ~A" reģ. firmas „Kār-
lis Bērziņš" 788. folijā atzīmēts,
ka firma grozījusi sava uzņēmuma
darbības nozari un minētās fir-

mas darbības nozare tagad ir

tirdzniecība ar pārtikas precēm,

konserviem, konfektēm, šoko-

lādi, biskvitiem, tēju, garšvielām,

medu, petroleju, ziepēm, trau-

kiem, virvēm, svecēm, krāsām,

eļļu, birstēm, tabakas izstrā-

dājumiem, smērēm, dzelzs iz-

strādājumiem un dažādām pre-

cēm, vilnas un vadmalu piegāde

apstrādāšanai Jāņa Turauska

rūpniecības uzņēmumam Kriev-

ciemā un linu piegāde vērpšanai
Roberta Šlosa uzņēmumam Alūk-

snē. 12514

Daugavpilī, 1939. g. 2. augustā.

Tirdzn. r. t. v. R. Plauks.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniee.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

Tirdzniee. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka uz tirdzniee. reģ. ties-

neša 1939. g. 29. jūlija lēmuma

pamata, saskaņa ar paziņojumu,
tirdzniee. „A" reģistri firmas

„Haims-Ilja Guļaks" 886. folijā

atzīmēts:

1) ka firma grozijusi sava uz-

ņēmuma darbības nozari un mi-

nētās firmas darbības nozare ta-

gad ir tirdzniecība ar labību, da-

žādām sēklām, miltiem,traukiem,

tabaku un tabakas izstrādāju-

miem, pārtikas un dažādām pre-

cēm,

2) ka firmas nosaukumā strī-

pots vārds ~Ilja" un tā vietā ie-

rakstīts „Elja" un tagad firmas

nosaukums ir „Haims - Elja

Guļaks".
12518r

Daugavpilī, 1939. g. 3. augustā.

Tirdzn. r. t. v. R. Ezernieks.

Sekretāra v. J. R i c h te rs.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 16. maija

tiesas pavēli Vera Kublinskis,

dzim. 1906. g. 13. augustā Rīgā,

atzīta par vainīgu, ka tirgojusies

ar sapelējušu rata sieru, 1939. g.

17. aprilī, Rīgā, Trijadības ielā

18/20, un sodīta pēc Sodu lik.

236. p. 1. d. ar 25 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 7

dienām aresta.

1939.g. 29. jūlijā.
666. 1. '2529q

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 31. maija

tiesas pavēli Šmuelis Šlosbergs,

dzim. 1883. g. 11. maijā Ilūkstē,

atzīts par vainīgu, ka tirgojies ar

pasterizētu pienu, kura d!gļu

daudzums pārsniedz n0rmu,1939.

g. 28. februārī Rīgā, Dzirnavu ielā

161, un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

un 236. p. ar 25 latiem vai

nesamaksāšanas gadījumi ar 1

nedēļu aresta. 668. I.

1939. g. 29. jūlijā. 12530q

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

31. maija tiesas pavēli Šmuelis

Šlosbergs, dzimis 1883. g. 11.

maija Ilūkstē, atzīts par vainīgu,
ka tirgojies ar pasterizētu pienu,
kurā dīgļu skaits pārsniedzis

normu, i939. g. 8. februārī

Rīgā, Dzirnavu ielā 161, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. un

236. p. ar 35 latiem vai nesa-

maksāšanas gadījumā ar 10 die-

nām arestā.

1939. g. 29. jūlijā.
667. I. 12531 z

Miertie-n, sis Graudiņš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

29. aprija tiesas pavēli Šmuelis

Šlosbergs, dzini. 1883. g. 11.

maijā Ilūkstē, atzīts par vainīgu,
ka tirgojies ar pasterizētu piln-
pienu, kura dīgļu skaits pār-
sniedzis piena normu, 1939. g.
31. janvārī, Rīgā, Dzirnavu ielā

161 un sodīts pēc Sodu lik. 235.p.
un 236. p. ar 25 latiem vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 1 ne-

dēļu arestā.

1939. g. 29. jūlijā.
590. 1. 12532z

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.
16. maija tiesas pavēli Jānis

Krastiņš, dzim. 1888. g. 14. sept.

Galgauskas pag., atzīts par vai-

nīgu, ka tirgojies ar cepjamo

desu, kas nav pielaižama cilvēka

uzturam, 1939. g. 14. martā,

Rīgā, Katrīnas dambī 3 un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p. ar 10

latiem vai nesamaksāšanas gadi-

jumā ar 3 dienām arestā.

1939. g. 29. jūlijā.
688. I. 12533z

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 18. marta

spriedumu Hava-Etele Šmorgons,
dzim. 1884. g., atzīta par vainīgu,
ka 1939. g. 1. februārī Centrāl-

tirgū putnu nodalījumā savu

tirgotavas vietu turējusi ļoti ne-

tīru un sodīta pēc Sodu lik. 235.p.

ar 25 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 28. jūlijā.
464. kr. 1. 12534z

Miertiesnesis A. Lūkins.

Sekretāre M. K1 ape r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

18. augustā, pīkst. 10, atklātā

tiesas sēdē nolasīs mir. Richarda-

Teodora Damberga, dzim. 1874.g.

16. novembrī, miruša 1939. g.

8. maijā testamentu.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.

1387. I. 12535z

Miertiesnesis E. Maurers

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776. —1779. pantiem un savu

1939. g. 4. augusta lēmumu,
izsludina par atsauktu un ne-

derīgu pilnvarojumu, ko Annas

Šteinbergs un Jāņa Šteinberga

ģeneralpilnvarnieks ErnestsTurks

izdevis Rūdolfam Ķīģelim un ap-

liecinājis Ņujorkas štata un

Countijas notārs Romāns Rebušs

1930. g. 9. aprilī, ar reģ. 13. num.

un ari visas tās pilnvaras, kas

izdotas uz minētās pilnvaras pa-

mata.

1939. g. 4. augustā.
1405. 1. 12536z

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 3. augustā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1257. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vilhelmu -
Mi-

chaelu Kulbergu, dzim. 1870.

gada 1. maija Vircavas pag.,

un Alīdi Kulbergs, dzim. Run-

cis, dzim. 1890. g. 31. jūlijā Si-

guldas pagasta,_ no 1939. gada

13. jūnija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 13. jūnijā, Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reģ.

5588. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 3. augustā.

1257. r. 1. 12424e

Miertiesneša v. E. Jansons.
Sekretāra v. A. Reimanis

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,

ar 1939. g. 26. maija tiesas pa-

vēli, uz Sodu lik. 235. p. 26. un

57. p. pamata, sodījis Pēteri

Lāviņu ar Ls 20, vai 6 dienām

arestā par to, ka viņš būdams

restorana-kafejnīcas ~Lidostas"

Liepājā, Šķēdes ielā 5 īpašnieks
nav ievērojis restoranā-kafejnīcā

pienācīgo tīrību.

Liepājā, 1939. g. 3. augustā.
216. I. 12528z

Miertiesnesis H. M e i k e.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 3. jūlija
spriedumu Ābrams Betchins at-

zīts par vainīgu, ka š. g. 14. jū-
nijā Daugavpilī, Dobeles ielā 46,
savā pārtikas vielu tirgotavā nav

ievērojis pienācīgu tīrību, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

Ls 25,— vai nesamaksas gadi-

jumā ar 7 dienām arestā.

1939. g. 4. augustā.
588. I. 12538z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Grīvas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 9. jūnija
spriedumu Raele Vulfsons, dzim.
1894. g. Lietuvā, atzīta par vai-

nīgu, ka š. g. 3. maijā nav ievē-

rojusi pienācīgu tīrību, pārvadājot
Grīvā maizi, un sodīta pēc Sodu

lik. 235. p. ar 25 latiem vai

nemaksāšanas gadijumā ar 5

dienām arestā.

1939. g. 4. augustā.
440. I. 12527z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretāra v. J. Benjavs.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdevuma Ls 12.000,— termiņ-
maksu ar soda naudu un

izdevumiem prasības piedzī-
šanai 1939. gada 21. oktobri,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Šmueļa Bērmaņa nekur-

tamo īpašumu, kas atrodas Smil-

tenes pilsētā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 2476. num.

un sastāv no Smiltenes pils-
saimniecības atdalītām Tiltlejas
ūdensdzirnavām līdz ar dzirnavu

iekārtu un zāģētavas iekārtu un

zemes, 3,47 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12,000. ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 57.052,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu -Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 4. augustā.
129. 1. 12431 q

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 69,73

piedzīšanai 1939. g. 28. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Vinca Andreja dēla

Giluca nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Pustinas pag., ierakstīts ze-

mes grām. nodalijumā un sastāv

no Masišku sādžas 14. viensītas,
6,744 ha platībā;

2) visa nekust. īpašuma izsoles

vērtība Ls SCO, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 80,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 2. augustā.
414. 1. 12425

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu Izpildītājs
J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 42,25

piedzīšanai 1939. g.
21. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdus I.publiskā
izsoli Vincenta Ignata d. Cimoš-

ko-Judicka nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Krāslavas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu 151)66.

nodalījumāun sastāv no Cimošku-

(Timošku) 3. sādžas 7. viensētas,

9,336 ha platībā, ar koplietošanas
tiesībām kopīpašuma 9. zemes

gabalā, kas ierakstīts Daugavpils

apr. zemes grāmatās 29269. no-

dalijumā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1320,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

132,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnod

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 2. augustā.
232. I. 12427q

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanc-

lejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latgales kopējās slimokases

prasības par Ls 526,09 piedzīša-
nai 1939. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,

Dauguvpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Elzas Pētera m. Sēdans nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Dagdas
pagastā Dagdas ciemā, Asūnes

ielā 26, ierakstīts zemes grām.
27117. nodalījumā un sastāv no

369. F zemes gabala, 6931 kv.

mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 560,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

56,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
ūirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 2. augustā.
717. I. 12429

Tiesu izpild. .1. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls84,58

piedzīšanai 1939. g. 28. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē mir. Franča, Annas un

Juzefas Baļuļunekustamu īpašu-
mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Krāslavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 13139.

nodalijumāun sastāv no Odigjanu
sādžas 18. viensētas 7,656 ha

platībā un tiesības kopīpašuma
4. zemes gabalā, kas ierakstīts

Daugavpils apr. zemes grāmatu

reģistra 28267. nodalijumā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 80,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 2. augustā.
341. I. 12430q

Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 41,68

piedzīšanai 1939. g. 4. nov.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Alfonsa Ādama d. Dubro

nekustamu īpašumupilnā sastāvā

kas atrodas Daugavpils apr.
Pus-

tinas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 270. nodalījumā un sastāv

no Blusu sādžas 26. viensētas,
11,297 ha platībā, un dalības

tiesības zemes gabalā, kas ierak-

stīts Daugavpils apr. 2. hip. raj.
zemes grāmatas 1369. nodalījumā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 60,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnod.

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 2. augustā.

379. I. 12426q

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls2B3,—

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāzepa Vonoga nekus-

tama īpašuma 5/(ļ dom. daļas,
kas atrodas Daugavpils apr.

Krāslavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 10592. nodalijumā un

sastāv no Saksonu sādžas 1. vien-

sētas, 17,60 desetinas platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1704,17;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2,500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 2. augustā.

638. I. 12428q

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Rīgas notārs Jūlijs Bārs

paziņo, ka pēc 1939. g. 6. jūlijā

viņa kantorī ar reģistra5569. num.

noslēgtā un aktu grāmatā ar

36. num. ierakstītā pirkuma-

pārdevuma līguma, Rīgā, Vec-

pilsētā 2, 5. dzīv. dzīvojošais
Herberts Tauriņš pārdeva tirdz-

niecības un rūpniecības akciju
sabiedrībai ~Dzirnavnieks", kuras

valdes sēdeklis atrodas Rīgā,
Elizabetes ielā 41/43, Rīgā, Nolik-

tavas iecirknī 49. num. esošo

nekustamu īpašumu līdz ar graudu
dzirnavām, dzirnavu iekārtu, ma-

šīnām, ierīcēm un citu kustamu

mantu. 125690

Notārs J. Bārs.

176. num., otrdien, 1939. g. 8, augustā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

; u m s, kura kanclejā ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) mirušā Feodora Timošen-

ko mantojuma masas prasības
piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāna Nikolaja d.

I.emeševa nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Brigu pag. (agrāk Ja-
novoles pag.), ierakstīts zemes

grāmatas 5550. num. nodalīju-
mā un sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu „Novoselje",
32,781 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3532,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

353,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 31. jūlijā.
170. 1. 12252e

Tiesu izpi'ld. K. P r o i u ms.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Proiums,
kura kanclejā ir Zilupē, Pasta

ielā 53. pamatojaties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 25. novembri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mirušā Pāvela

Aloiza d. un Ludviga Jezupa d.

Birutu nekustamu īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Bukmuižas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 10053.

nami. nodalijumā un sastāv no

Lielā Tirševa sādžas zemes 10.

viensētas, 10.907 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 845, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

84,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupe, 1939. «. 2. augustā.

844. 1. 12253e

Tiesu izpMd. K. Proiums.

Daugavpils apgabali. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o i u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 53. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības pie-
i/is.mai 1939. g. 25. novembri,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Ādama Kduarda d.

L'rtana nekustamu [pūšama pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Biikmuižas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 18017.

num. nodaliiumā un sastāv no

Pržemrslas saimniecības neat-

savināmās daļas ar nosaukumu

-Kalvas", 31,780 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 0700.—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4800, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

670,— droSības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad Šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 2. augustā.

847. I. 12254e

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kanclejā ir Zilupe, Pasta

ielā 53, pamatojoties uz Civil-

oroc. lik. 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 25. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona Antona d.

Traščenko nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Pasienes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 17736.

num. nodalijumā un sastāv no

Savelinku sādžas zemes 11.

viensētas, 5,906 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Zilupē, 1939. g. 2. augustā.

846. 1. 12255e

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kanclejā ir Zilupē, Pasta

ielā 53, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības pie-

dzīšanai 1939. g. 25. novembri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Annas Antona m.

Oreļs, Jāņa Pētera d. Orela un

Valentīnas Pētera m. Orels ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-

muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4681. iram. nodalījumā

un sastāv no Neikuru sādžas

zemes 23. viensētas, 1,713 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 70,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— . drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcibā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 2. augustā.

527. 1. 12256 C

l iesu izpild. K. P r o jum s.

Jelgavas notārs Aleksandrs Ļū|e
pamatojoties uz Notāru likuma

121. pantu uti 1N74. g. 2(5. dec.

Veselavas pag. dzimušā Kār|a
.Melnbārža lūgumu, ar 5o izslu-

dina par atsauktu un anulētu

pilnvaru līdz ar visiem pār-

pilnvarojumiem, ko Kārlis Meln-

bārdis izdevis Ginteram Kerko-

viusam Jelgavas apr. Džūkstes

pag. Kātiņu māju pārvaldīšanai.

Jelgavā, 1939. g, 5. augustā.

124')7q N.itars A. Ļūļe.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu dcpart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. g. 17. au-

gustā, pīkst. It, Rīgā, Avotu

ielā 64, 15. dz.. vairāksolīšanā

pārdos Nachamesa Hercberga mē-

beles, kas novērtētas par Ls 12(10,

Valentines un Filipa Kaplanu da-

žādu nodok|u parādapiedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

125720 Piedzinējs A. Out manis.

LATVIJAS BANKA
pārdod

koku apstrādāšanas fabr.
ar finieru, parketa un galdniecības nodaļām,

kas atrodas Rīgā, Daugavgrīvas ielā 47/49.

Piedāvājumi ar Ls 2 zīmogmarkās, jāiesniedz slēgtās

aploksnēs līdz š. g. 14. augustam Latvijas bankas Akreditivu

daļā, Rīgā. Turpat tuvākas ziņas. L 2071

Drošības nauda jāiemaksā Ls 10.000,—. 1* 12298

RlSos pilsētas Uzņemama valde
vatkstisika sacensība izdod

50.000 gan. ķeta ārdstlerju piegādi.
Noteikumi un zīmējumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr.

Meierovica bulv. 3, 4. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1939. gadam
18. augustam, pīkst. 11. L. 2111 12462

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 21. augustā pīkst. 11, savās telpas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 427. ist.,

noturēs rakstisku sacensību

akmeņu drupinātāju „AMMANN" dažādu

rezerves daļu piegādei
departamenta vajadzībām.

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvājuma

vērtības un jāuzrāda Nodokļu d?parlamenta apliecība par valsts

nodokļu kārtīgu maksāšanu. 12461

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi

departamentā, 427. i;t., parastā darba laikā. L 2107

Šoseju un zemes ceļu departamenta

8. rajona inženieris
1939. g. 25. augustā, pīkst. 13, Ventspilī, Dārza ielā 2,

izdos jauktā izsolē

Ventspils -Žagatnieku 3. šķ. ceļa sevišķi slikto

vietu vienreizējas salabošanas darbus no 0,000

līdz 6,5 km Sarkanmuižas pagastā.
Nodrošinājums izsolei Ls 100,—.

Izsoles dalībniekiem jāiesniedz Nodokļu departamenta apliecība

par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvāki noteikumi rajona kanclejā. L 2126 12465

Šoseju un zemes ceļu departamenta
10. rajona inženieris

1939. g. 19. augustā, pīkst. 10, Madonā, Upes ielā 3, savā kanclejā,

noturēs: 1) rafzstisfcu sacensību

1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvei pār Ārupi, ī.šķ. ceļā

Md. 9 Cesvaine-Ranka, pie Ārupītes mājām, Cesvaines pagastā,

nodrošinājums Ls 130,—,

un 2) jauktu izsoli

0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvei pār strautu i. šķ. ceļā
Md. 78 Gulbene-Galgauska, pie Kalēju mājām, Vecgulbenes pag.,

nodrošinājums Ls 100,—. L 2122 12464

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties rajona kanclejā.

Liepājas pilsētas tramvaja un autobusu
braukšanas tarifi.

(Pieņemti Liepājas pils. valdes 1939. g. 2. maija (6. prot.
3. pkts.) sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1939. g. 28. jūlija rakstu P. 73).

A. Tramvaja tarifs.

returbiļetes cena 16 sant.

pārsēšanās biļetes cena 18
~

vienkārša brauciena biļetes cena ....
14

~

pazemināta tarifa pārsēšanās biļetes cena 12
~

pazemināta tarifa vienkāršas biļetes cena 8
~

kniebkartes cena 20 braucieniem:

a) uz gaisa ostu Ls 3,

b) pilsētas rajonā , 2,40

pazemināta tarifa kniebkartes cena 20 braucieniem:

a) uz gaisa ostu Ls 1,80
b) pilsētas rajonā , 1,40

B. Autobusu tarifs.

Braucienam Braucienam

bez pārsēšanās ar pārsēšanos
uz tramvaju no un uz tramvaju

Posmi • = ■ =

■ - P • ra

S i SJŽ S "> ■£ 54S Jž i: '•

iz -C £'Z °X'C B'Z ~ =f i;

c+* ļ z
— /ri

~ ' c— -s. n-x

santimos s an t i m 0 s

Tirdzniecības tilts

Ventspi's Pulvera ielu

stūris 15 10 20

Tirdzniecībai tilts

Cukurfabrika
....

18 12 200 25 20 240

Tirdzniecības tilts

Artilērijas pulks . . . 25 18 30 25 300

Artilērijas pulks
Pulvera Ventspils ielu

stūris 15 10

Artilērijas pulks
Asaru Meža ielu stūris 18 12

Cukurf. b ika

Asaru Meža ielu stūris 15 10

Šie tarifi stājas spēkā pēc 2 nedēļām pēc to izsludināšanas

„Valdība] Vēstnesi'' un līdz ar to skaitās atcelti visi agrākie
Liepājas pilsētas tramvaji un autobusa braukšanas tarifi.

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
12459 Sekretārs O. Zariņš.

Dzelzsceļa virsvaldes mašīnu an materiālu direkcija
izsludina rakstisku sacensību

1939. g. 25. augustā:

īsviļņu diatermijas aparāta „Breuella 6" piegādei.

Sacensības sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāie-

maksā drošības nauda 5% no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas 1203. ist. 12463 L 2118

Valsts iitas 9. ceīo iet. priekiDleks Liepājas stacijā
i. g. 18. augustā, pīkst. 12,

raksi, sacensībā vairāksolīšanā pārdos nojaukšanai

Liepājas Jaunās ostmalas 31. un 32. noliktavas.

Drošības nauda par 31. noliktavu Ls 800,—.

Drošības nauda par 32. noliktavu Ls 1000. .

Tuvākas zinas iecirkņa birojā darba laikā. L2102 12460

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g.
17. au-

gustā, pīkst. 12, Rīgā, Aizsargu

ielā 27, 47. dz., 2. vairāksolīšanā

pārdos Ābrama Rižinska ieķīlātās

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 210,—, viņa nodokļu parāda

piedzīšanai. ā125650

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Nodokļu piedzinējs J. Kaziņš

Rīgas muitnīca

1939. g. 29. augustā, pīkst. 11,

atklātā izsolē, muitnīcas pasažieru

māiā. Eksporta ielā

pārdos še minētās konfiscētās

PBB preces: -359

kabatas

*

un aproču pulksteņus,

zelta un vienkārša metāla kor-

pusos 37 gab.; lietotus brezen-

tus, bērna piena pudeļu 835 uz-

maucamos „knupīšus"; dažādus

ārzemju dzērienus; mežģinu au-

dumus, žiletasmeņus: smaržas ar

spirtu un citus ķermeņa kopša-
nas līdzekļus: tabakas preces,

gramofonu, lietotu un dažādas

galantērijas preces.

Preces apskatāmas izsoles vietā

š. g. 24. augustā no pīkst. 9.30

līdz 10. 12455q

Grobiņas pilsētas valdes

paziņojums.
Ar šīs pilsētas valdes 1939. g.

5. jūlija lēmumu, 11. prot. 6. p.,

kas apstiprināts ar lekšlietu mi-

nistrijas Pašvaldības depart.
1939. g. 15. jūlija rakstu P. 11,

ir doti šādi nosauk. turpmāk
minētām Grobiņas pils. ielām:

1) agrāko tā saucamo Baznīcas

celiņu nosaukt par Baznīcas ielu;

2) no Lielās ielas uz Skabāržu

kalnu ejošo ielu nosaukt par Pils

ielu;
3) ceļu gar tirgus laukumu hip.

105. nr. un zemes gabalu 31F

nosaukt par Lauku ielu;

4) ceļu, kas iet no Lielās ielas

uz Ekšteina dzirnavām, nosaukt

par Kalna ielu un

5) ceļu, kas iet no Lielās ielas

uz Grobiņas staciju, nosaukt

par Liepu ielu.

Grobiņā, 1939. g.
5. aug. 10

Pilsētas galva O. Evaldsons.

Sekretārs A. Stintmanis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 17. au-

gustā, pīkst. 15 Daugavpilī,
Viestura ielā 53, vairāksolīšanā

pārdos Ābrama Kasnika kustamu

mantu, kas novērtēta par

Ls 622,—, viņa nodokļu parāda

piedzīšanai. 125710

Daugavpilī, 1939. g. 7. aug.

Nodokļu piedzinējs G. Kurmis.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. paziņo, ka 1939. g.

21. augustā, pīkst. 10, Aizputē,

Jelgavas ielā 7/9, otrā atklātā ūt-

rupē pārdos Judeļa Birgera labības

tīrāmo mašīnu, kas novērtēta

par Ls 500,— zīmogsoda piedzī-
šanai 12452q

3. iec. priekšn. J. Stabulnieks.

Darbvedis A. Poriņš.

Rīgas prefektūra izsludina par

nederīgu par zudušu pieteikto
Nansena personas apliecību ser.

Z 008809 44890, ko šī prefektūra
izdevusi rilipam Sidorovam.

Rīgas vateršauts izsludina par

nederīgu nozaudēto 790. jūrnieku
braukšanas apliecibu-grāmatiņu
ko viņš izdevis 1937. g. 2. dec.

Hugo-Alfredam-Teo Briedim.

Rīgas pref. 12. iec. priekšn. iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tos: 16457. velosipēda atļauju, ko

viņš 1938. g. 27. V izdevis Hugo-
Albretam Seisumam un 18539.

velosipēda numuru, ko šīs pref.
10. iec. priekšn. izdevis Eduardam

flrāpim. 12453q

Balvu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi KT 006690 2290, ko
šī pag. valde 1928. g. 30. janv.
izdevusi Aloizam Džiguram.

Mēdzūlas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 70. labī-

bas grām., ko šī
pag. valde 1938.g.

izdevusi Viktoram Cirponam.

Kabiles pag. valde izsludina par

nederīgu sadegušo 287. darba grā-

matiņu, ko Kandavas pag.valde
1932. g. 13. jūnijā izdevusi Her-

manim Šteinbergam. 12194q

Nīcgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1933. g.

9. maijā Līksnas pag. valdes

Grigorijam Michailovam izdoto

darba grāmatiņu L. 53454/962.

Rēzeknes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 29710'

1551. darba grāmatiņu, ko šī

pils. valde 1933. g. 27. janv. izd.

Rubenim Plineram. 18187q

Saikavas pag.
valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 288. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1939. g. izdevusi Jānim Smilgām.

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
79939. velosipēda numuru, ko

Mālupes pag. polic. virskārtībn.

izdevis Rūdolfam Kļaviņām.

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina
par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CZ 020182, ko Ances pag. valde

1928. g. 10. maijā izdevusi

Eduardam Grosbārdim. 11817z

Višķu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi JN 005040/2640, ko Nau-

jenes pag. valde 1928. g. 10. febr.

izdevusi Grigorijam Jackevičam.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Miltu Tildei, on tirdzniei
akciju sabiedrības

A. RANK & KO
likvidācijas komisija uzaicina

visus šīs sabiedrības mantas turē-

tājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties 6 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī" likvidācijas
komisijas sēdeklī Rīgā, Valdemāra

ielā 63, 6. dz. 125700

Likvidācijas komisija.
,

Latvju patriotu biedrības
likvidators

uzaicina biedrības kreditorus un

debitorus 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī" pieteikt sa-

vas prasības un nokārtot savas

saistības ar likvidējamo biedrību

pie likvidatora, Rīgā, Brīvības

ielā 93, 12. dz. Nepieteiktās pra-

sības pēc šī termiņa atzīs par

spēku zaudējušām, bet par biedrī-

bas mantu paturēšanu pie sevis

draudēs kriminālatbildība.

125680 Likvidators N. Ruņģis.

Rlaas-Afltverpenes linijas
kārtējas preču satiksmes tv.

„Hecht" (599,24 netoreģ. tonnas)

braucienu sarakstu,

kas izsludināts „Vald. Vēstn."

1939. g. 161. num., grozu šādi

no 1939. g. 8. aug. līdz 30. sept.

16. brauciens 24. augustā
17.

„
31.

'

„
18.

~
14. septembrī

19.
„

28.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

12573 Rīgā, Pils ielā 6.

Rīgas-flntvßrpengs līnija.
Pamatojoties uz Rigas-Antver-

pene? linijas kārtējās preču sa-

tiksmes tv. „Hecht" (599,24 neto

tonnas) braucienu sarakstu, pa-

ziņoju, ka minētā tvaikoņa 16.

braucienā š. g. 24. augustā brauks

substituts preču tvaik. „OLIVA"
721,30 n. r. t., kas uzsāks savu

braucienu no Antverpenes.
Kuģu aģents

„Lorenz M. Meesenburg"
12574 Rīgā, L. Pils ielā 6.

Valdības Vēstnesis 176. num., otrdien, 1939. g. 8. augustā

lespiests Valsts tipogrāfijā

6


	Valdības Vēstnesis no. 176 08081939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�㣢ꘗ胢ꘗ����
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.��������������������

	8. Daugavpils kājnieku pulka gada svētki.����������
	Grāmatu galds. Grāmata, kas jālasa katrā mājā, katrā ģimenē.�������������������������ἁ�縆䢲锛码䘇̄Ԇ܈ऊଌഎ༐ᄒጔᔖᤚᬜ
	Valdības iestāžu paziņojumi.��¥怗䄀ऀ䄀ࠆ考䘇漗Ȁ䌀
	Paziņojums par standartu izdošanu.�ꘗĀ�Ā
	PAZIŅOJUMS Cēsu pilsētas zemes gabalu robežu un galīgās uzmērīšanas lietā.��Ѐ���癩獡T�Ȁ 脀ࠆ蠁䘇怓蘗Ѐ∀茁ଆ健阀Ѐ�Ѐ���〵㐰�ആᄀ☀輀ଆ�䘇
	PAZIŅOJUMS.�����
	PASTA ZIŅAS.�����
	PAZIŅOJUMS.�.���
	PAZIŅOJUMS.��.��
	Meklētizbeidzamo personu 149. saraksts.�����

	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Redakcijas vēstulnieks.�����
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 8. augustā.�ဉ笗項笗笗��������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�戗ሀऀ䨀
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�顳戗����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ऀᘀ봁ࠆ쀼ᜁ킏栗<
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	228) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 26. maija sēdē (113. lēmums apsprieda Krustpils pilsētas zemnieku zemju sadalīšanas projektu... 3) par iedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:�Ā��ࠆᔀ䜀䬀ࠆ弗怄ꌗЀȀ唀ఆ頁䘇弗̀���ㄷ㈀�鄗Ѐ儁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㈴T䠀鄗Ѐ崁ଆ健
	Untitled
	229) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 26. maija sēdē (111. lēmums) apsprieda Daugavpils apr. Krustpils p. Rusuļu sādžas zemes ierīcības papildu projektu... 3) par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:�㘀㈀　　㘀　　㘀挀　　㜀㔀　　㈀　　㈀戀　　㜀　　　㘀　㘀　　㘀攀　　㘀㤀　　㘀㔀　　㘀戀　　㘀㤀　　㘀㔀　　㘀搀　　
	Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 31. jūlija lēmumu apstiprināts Lizdēnu-Burtnieku meliorācijas sabiedrība» kopīgo novadgrāvju remonta darbu projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā�琠㈠湥摜田ㄱ㍜田ㄳ捡猍ੰ楲浳穳潬敳楥湡猠⁄慵条瘭ഊ灩汳灧慢慬瑩敳慳″⸠捩癩汮潤愭ഊ污猠歡湣汥橜田ㄮഊ婩汵灜田ㄱ㌬‱㤳㤮⸠㈮畧畳瑜田ㄮഊ㠴㘮‱⸠ㄲ㈵㕥ഊ呩敳甠楺灩汤⸠䬮⁐牯橵浳
	... meliorācijas sabiedrības „Bebrīte" Bebrupītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 23. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas, atceltas un atvietotas ar šādām:�　　㈀攀　　　　　　㤀㜀戀㜀㤀㠀　㔀㜀戀㜀攀　　㔀㜀戀㜀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


